様式第５号（第８条関係）

体育施設使用料還付申請書

年  月  日

五泉市教育委員会 様

申請者 住所

団体名

氏名        ○印

電話

次のとおり体育施設の使用料の還付を申請します。

使 用 日 時

（キャンセル日）
月 日（ 曜日） 時 分から 月 日（ 曜日） 時 分まで

使 用 施 設

設 備 及 び 器 具

還 付 申 請 理 由

使 用 料

（納付書の金額）
円

還付を受けようと
す る 金 額

円

備 考

還付先口座

銀行名 ：

支店名 ：

口座種別 ：

口座番号 ：

口座名義（カナ） ：